
 

Zarządzenie Nr 22/2025 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 15 stycznia 2025 roku w 
sprawie statystycznej liczby uczniów uczęszczający do przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Nowa Ruda 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465), art.11 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017r.  o finansowaniu 
zadań oświaty ( t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 754), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza co następuje: 
 
§ 1. 1. Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Nowa Ruda  wynosi 241 uczniów, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
2. Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda wynosi 10 uczniów. 
 
3. Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych uczęszczających do przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda wynosi 13 uczniów.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 
Społecznych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
( Na oryginale podpisała Wójt Gminy Nowa Ruda – Adrianna Mierzejewska) 
 


